
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04102592    
Целосно име: Државно средно училиште - Регионален центар за стручно
образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на правни лица од нестопанство 603/3
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 133.364.181,00     126.771.651,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 75.973.075,00     83.245.503,00

3 - - Плати и надоместоци 53.815.379,00     58.938.474,00
4 - - Придонеси за социјално осигурување 20.872.568,00     22.859.505,00
6 - - Надоместоци 1.285.128,00     1.447.524,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 57.218.719,00     43.047.316,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација
и транспорт 4.281.798,00     6.600.000,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 619.008,00     922.653,00
16 - - Поправка и тековно одржување 422.941,00     324.663,00
17 - - Договорни услуги 51.807.147,00     35.000.000,00
18 - - Други тековни расходи 87.825,00     200.000,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034
до 039) 172.387,00     478.832,00

37 - - Разни трансфери 172.387,00     478.832,00

45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до
055) 80.790,00     237.052,00

46 - - Купување на опрема и машини 80.790,00     237.052,00
62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 133.444.971,00     127.008.703,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 133.444.971,00     127.008.703,00

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092 до
095 ) 133.444.971,00     127.008.703,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 133.444.971,00     127.008.703,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 133.444.971,00     127.008.703,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 133.444.971,00     127.008.703,00

109
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број
на вработени врз основа на часовите на
работа во пресметковниот период (цел
број)

117,00     118,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 154.811.494,00 256.619.927,00 96.746.400,00 159.873.527,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 154.811.494,00 256.619.927,00 96.746.400,00 159.873.527,00
115 - - Градежни објекти 147.351.869,00 214.643.296,00 62.070.266,00 152.573.030,00
117 - - Опрема 7.459.625,00 41.976.631,00 34.676.134,00 7.300.497,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 14.899.481,00 13.361.662,00 13.361.662,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 14.899.481,00 13.361.662,00 13.361.662,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 97.007,00 97.007,00

150 - - Ситен инвентар 97.007,00 97.007,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 169.710.975,00 270.078.596,00 96.843.407,00 173.235.189,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 154.811.494,00     159.873.527,00

162 - - Државен -јавен капитал 154.811.494,00     159.873.527,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 14.899.481,00     13.361.662,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 8.444.907,00     6.444.453,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 8.444.907,00     6.444.453,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 6.440.028,00     6.914.810,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 14.546,00     2.399,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 169.710.975,00     173.235.189,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014
од БПР) 772.410,00     1.102.990,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 704.008,00     778.504,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 2.649.562,00     3.786.245,00

685 - - Трансфери од Буџетот на Република
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР) 133.444.971,00     127.008.703,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 117,00     118,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
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година
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4577 - 85.320 - Средно стручно образование       127.008.703,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.
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